

Allegato N- Elenco lotti e fabbisogni - DM per la sterilizzazione a vapore										
Lotto	Oggetto	Descrizione	CND	Fabbisogno 24 mesi	U.M.	Prezzo unitario a base d'asta	Tipologia di fornitura	Importo 24 mesi	Conto economico	Conto Acquisto
1	INDICATORI BIOLOGICI	composti da:								
	a	Indicatori biologici		16.000	test	5,50 €	Conto acquisto	88.000,00 €	501010306	si
	b	rotolo di carta e cartuccia di inchiostro		16.000	stampe	0,25 €	Conto acquisto	4.000,00 €	501010306	si
	c	Postazioni complete (Incubatore + stampante)		10	postazioni	€ 65/mese	Noleggio	15.600,00 €	Noleggio	
2	SISTEMA DI TRACCIABILITA'	composto da:								
	a	strisce riposizionabili con indicatore biologico		114.000	strisce	0,20 €	Conto acquisto	22.800,00 €	501010306	si
	c	etichette		114.000	etichette	0,15 €	Conto acquisto	17.100,00 €	501010306	si
	d	cartuccia d'inchiostro per la stampa delle etichette		114.000	stampe	0,10 €	Conto acquisto	11.400,00 €	501010306	si
	e	Postazioni complete (software + stampante)		4	postazioni	€ 40/mese	Noleggio	3.840,00 €	Noleggio	
3	SIGILLI CONTAINER	Sigilli in plastica monouso con indicatore di viraggio per container di sterilizzazione modello ASPICO 53-115-00	S0199	140.000	sigilli	0,06 €	Conto acquisto	8.400,00 €	501010306	si
4	ROTOI STERILIZZAZIONE	Rotoli a soffietto per sterilizzazione a vapore, misure:	S01020102							
	a	75mmx30mm x 100 m circa		80	rotoli	12,00 €	Conto acquisto	960,00 €	501010306	si
	b	300mmx70mm x 100 m circa		80	rotoli	28,00 €	Conto acquisto	2.240,00 €	501010306	si
5	FOGLI PER STERILIZZAZIONE	Fogli multistrato in polipropilene per sterilizzazione a vapore, misure:	S010301							
	a	75x75 cm circa		6.000	fogli	0,65 €	Conto acquisto	3.900,00 €	501010306	si
	b	120x120 cm circa		8.000	fogli	1,71 €	Conto acquisto	13.680,00 €	501010306	si
	c	135x135 cm circa		6.000	fogli	2,60 €	Conto acquisto	15.600,00 €	501010306	si
6	FILTRI TESSILI PER CONTAINER	Filtri tessili per container per sterilizzazione a vapore, misura 54 x 24 cm circa (±5%)	S010302	1.200	filtri	7,00 €	Conto acquisto	8.400,00 €	501010306	si
Tot								215.920,00 €		